

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านเหล่า				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลบ้านเหล่า				
สถานที่ดำเนินการ	อาคารสำนักงาน2หลัง และอาคารห้องประชุม2ชั้น 1 หลัง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเหล่า อ.แม่ใจ จ.พะเยา				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเหล่า				
ตามแบบ	เทศบาลตำบลบ้านเหล่า เลขที่ / 2563	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน			
ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	22 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	270,074.39	1.3056	352,609.12	
2	ป้ายโครงการ เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม* ( VAT ) 7 %	1,500.00	1.0000	1,500.00	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			354,109.12 354,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาค่างานก่อสร้างและให้ใช้ราคาค่างานก่อสร้างดังกล่าวในการจัดซื้อ/จัดจ้างเป็นไปตามระเบียบพัสดุและเป็นไปตามคำสั่งเทศบาลบ้านเหล่าที่/2563จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน  
ใช้ราคาวัสดุ ตามราคาวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดพะเยา เดือน มิถุนายน 2563  
ใช้ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ราคา 22.00 - 22.99 บาท

ลงชื่อ.....

(นางสาวอรณลิน สีสากัทรเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ลงชื่อ.....

(นายสินเยี่ยม อุดแก้ว)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....

(นายชยางกูร ยศแผ่น)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเหล่า
โครงการ	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเหล่า
สถานที่ดำเนินการ	อาคารสำนักงาน2หลัง และอาคารห้องประชุม2ชั้น 1 หลัง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเหล่า อ.แม่ใจ จ.พะเยา
รายละเอียดโครงการ	1.ทาสีภายนอกภายในและทาสีฝ้าภายนอกอาคารสำนักงาน2หลัง 2.รื้อพร้อมเปลี่ยนกระเบื้องหลังคาอาคารห้องประชุม2ชั้น 3.รื้อและเปลี่ยนฝ้าเพดานชั้นบนแล้วทาสี4.เปลี่ยนเชิงชายและกันนกพร้อมทาสีชั้นบน5.ทาสีภายนอกและใน2ชั้น6.เปลี่ยนตู้โหลด
ประมาณการเมื่อวันที่	22 กรกฎาคม 2563

ตามแบบ เทศบาลตำบลบ้านเหล่า เลขที่ / 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานรื้อกระเบื้องหลังคาลอนคู่	320.29 ตร.ม.			20.00	6,405.80	6,405.80
2	งานรื้อฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ดชั้นบน	133.00 ตร.ม.			20.00	2,660.00	2,660.00
3	งานรื้อเชิงชายพร้อมกันนกชั้นบน	16.24 ตร.ม.			20.00	324.80	324.80
4	งานรื้อและติดตั้งเข้าที่เดิมรางน้ำฝน ยาว 44 ม.	1.00 ชุด			5,000.00	5,000.00	5,000.00
5	งานรื้อฝ้าเพดานแผ่นเรียบภายนอก ชั้นบน	81.20 ตร.ม.			25.00	2,030.00	2,030.00
6	งานมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	320.29 ตร.ม.			55.00	17,615.95	17,615.95
	- กระเบื้องลอนคู่สีขนาด 50x120x5 มม.	710.00 แผ่น	54.21	38,489.10			38,489.10
	- ครอบสันโค้ง	68.00 ตัว	52.34	3,559.12			3,559.12
	- ครอบข้าง	24.00 ตัว	46.73	1,121.52			1,121.52
	- ครอบโค้งปิดปลาย	6.00 ตัว	42.06	252.36			252.36
	- น็อคยึดกระเบื้อง	1,200.00 ตัว	3.04	3,648.00			3,648.00
7	งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	133.00 ตร.ม.	240.00	31,920.00	รวมค่าแรง		31,920.00
8	งานทาสีฝ้าเพดานภายใน	133.00 ตร.ม.	34.00	4,522.00	30.00	3,990.00	8,512.00
9	งานทาสีภายใน	691.66 ตร.ม.	34.00	23,516.44	30.00	20,749.80	44,266.24
10	งานทาสีภายนอกรวมฝ้าเพดานรอบนอก	732.34 ตร.ม.	41.00	30,025.94	34.00	24,899.56	54,925.50
11	งานติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นเรียบชั้นบน ภายนอก	81.20 ตร.ม.	280.00	22,736.00	รวมค่าแรง		22,736.00
12	งานรื้อระบบไฟแสงสว่างพร้อมติดตั้งเข้าที่เดิม	1.00 ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
13	งานติดตั้งตู้ Consumer 3 เฟส พร้อมลูกเซอร์กิต						
	-32A 4 ตัว, 20A 6 ตัว, 16A 2 ตัว, เมน100 A	1.00 ชุด	7,500.00	7,500.00	300.00	300.00	7,800.00
14	งานติดตั้งเชิงชายพร้อม ปิดกันนกไม้เทียม	76.00 ม.	135.00	10,260.00	73.00	5,548.00	15,808.00
	รวมทั้งสิ้น						270,074.39

ลงชื่อ.....  
(นางสาวอรณลิน ลีลาภักดิ์เดช)  
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ลงชื่อ.....  
(นายสินเยี่ยม อุดแก้ว)  
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....  
(นายชยางกูร ยศแผ่น)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน